
 

 

Uchwała Nr 200/2022 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany zasad notowania na Głównym Rynku GPW 

akcji spółki HUUUGE, INC.  

 

§ 1 

Na podstawie § 2 ust. 1, § 71 pkt 2) oraz § 72b Działu IV Szczegółowych Zasad 

Obrotu Giełdowego w systemie UTP, po rozpatrzeniu wniosku spółki HUUUGE, INC. 

oraz złożeniu przez tę spółkę oświadczenia o ustaniu ograniczeń w obrocie  

jej akcjami, rejestrowanymi przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 

pod kodem „US44853H1086”, wynikających z przepisów amerykańskiego prawa 

papierów wartościowych właściwych dla akcji w ramach Kategorii 3 Regulacji S  

oraz Zasady 144A wydanych na podstawie amerykańskiej Ustawy o papierach 

wartościowych z 1933 r., z późn. zm. (ang. Regulation S under the United States 

Securities Act of 1933), Zarząd Giełdy postanawia: 

1) zaprzestać kwalifikowania akcji spółki HUUUGE, INC., o których mowa powyżej,  

do klasy notowań, o której mowa w § 71 pkt 5) Działu IV Szczegółowych Zasad 

Obrotu Giełdowego w systemie UTP; 

2) notować akcje spółki HUUUGE, INC., o których mowa powyżej, w systemie 

notowań ciągłych: 

a) w klasie notowań, o której mowa w § 71 pkt 2) Działu IV Szczegółowych 

Zasad Obrotu Giełdowego w systemie UTP, 

b) pod nazwą skróconą „HUUUGE” i oznaczeniem „HUG”; 

3) uchylić szczególne oznaczenie akcji spółki HUUUGE, INC., o którym mowa w § 4 

Uchwały Nr 134/2021 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

§ 2 

Tracą moc postanowienia § 1 pkt 2) oraz § 3 Uchwały Nr 134/2021 Zarządu Giełdy 

Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 15 lutego 2021 r. 

§ 3 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 4 marca 2022 r. 


